dei fors mali audiunt & contempnunt. Et que
at non dum illi hominem occidere nō p̄sumunt.
Si autem cogitare potuerint. ita quoque illi
nequaquam uerba diuina audire respiciunt.
Si inuident cum interno sapere gustare
valent. Tertio ḡdē iunus ē quia uita mea
est. In eo qđ fors auchine exorat. id quod nūc
ex mūscis. In eo qđ aurib; labitur. id qđ cordi
inspiratur. Quod fors ab transt. qđ mūscē
mūtabilitatem nō tangit. Quod fors de curvis
uerborum explicat. mūs uerbas incommu-
bilis dicit. Propterea inquit qđm ex terra
transfūrbe uerba autem mea non transiunt.
Forsq; nūc transfūrbit. nūc transfūrba non sunt.
Quia sicut inuidas unum uerbum nū dūquid
ra multa. mino uerbo non uariuantur. His
namq; de termino dei breueri explicatis. mīc
ap̄t̄ uerba nūperamus. Vetus et inquit
tertio si. & cītāx. & penitabiliter omni gladio
ancipit. Vetus qđ non mūta. ē mīc quia
non deficit. Penitabiles quia non falluntur.
Non mūtatur. nūpermissū nō deficit infacto. nō
fallatur mūtatio. Pmissio & obtūsione nō
mūtatur. nec in uerione mūta. Op̄atio eius
difficultate nō inuidat. Iudicium et ambi-
guitate non falluntur. Veneris p̄mitate. for-
mer facit. Subalter discinet. Vetus et ter-
mōda. tr̄c angas. Cītāx ut spars. penita-
bilis inuidas. Vetus ē nūpermissus. & pli-
bitationis. efficax nūpermissis. iocominationis;
Penitabilior inuidas & damnationis; S;
quenter pmissorum & omnipotenti op̄um
eius exalata petus quam discutenda sunt.
que sit subtilitas uulnorum et considerent.
Penitabilior inquit ē tertio da omni gladio
ancipit. Anceps est gladius qui ex ambabus
paribus incedit qui cum infigatur penitans
guttaq; parte secando manū s̄ apt. Hic tñm
non nisi carnem mādit. s; de gladio ubiq;
secat. quia potest animam & corpus p̄dere
in gehennam ignis. Sive inuidas utriq;
secat. quia utrumq; diuiducit inuidat. & dis-

cerit. Sequitur. Pragens usq; ad divisionē
animi. ac sp̄i. Iunus qđ homini tria sunt. car-
o & sp̄i. & mens. do carnem p̄ente delectatio.
ad sp̄i cogitatio. ad mentem discens. Dele-
tatio est serpens. Logatio sua. Discretio adūo.
In delectatione. sup̄fluitans concupiscentia.
In cogitatione. necessitatis pindora. In de-
cretione ē ueritas sententia. Delectatio pri-
demam obtentu necessitatis ad insuffla-
rem precipitat. Prudentia rōtem & compassi-
onem infernos inclinat. Ascensionis uitae.
Prima diuisio est inter serpentes & euani.
hoc de inter carnalitate sine animam. vel
animalitatem & sp̄i. inter delectationem
& cogitationem. inter sup̄fluitantem necessi-
tatem. Secunda diuisio est inter euam uet.
inter cogitationem & intentionem. vel disre-
tionem. inter prudenter. carnis stemmatum
an uitias. Tercero etiam di quasi int. ani-
mam & sp̄i diuidit. qđdo sacru eloquunt
nob̄s que inter carnalia & spiritualia desideria
repugnantia habeat ostendit. Sequitur.
Compagum qđ & medullarum. ut et etiam
ut ad diuisionem compagum. medulla
p̄magit ipse tertio dei. Quod si compages
& medullas acperit debeatu explanatur
cum subditur. Logationem & intentionem.
Compages sunt cogitationes. Medulle inten-
tiones. Primum fors sunt open quasi citis.
Dein delectatio quasi carnē. Dein cogitationes
quasi ossa. Dein intentionis quasi medulla. Si
carnis carnem regit. si op̄a delectationem &
facit ossa carnem fulcunt. si cogitationes des-
ideria pascunt & siue medulle ossib; inten-
tiones sunt. si cogitationis; intentionis la-
tent. Cogitationes etiam compages vocantur
qđ quodamna na desideria omninem op̄u-
lant. facit compages membrorum artus ligat.
Compago enim uinculum est. quod na tñ
extrema coniungit. Et similiter cogitationes.
qđ & desideria nascuntur. et desideria gene-
rant. quodamna r̄he nutritio. uilla giganteo